
Lista Votantes Docentes (por Departamento)
Consulta: Coordenador e vice-coordenador Curso de Administração Pública Presencial - ICHS

VMD
2364222 Alejandra Luisa Magalhães Estevez
1768250 Ana Paula Poll
2033923 Arnaldo Provasi Lanzara
2972676 Carla Guimarães Ferreira
1766040 Carlos Frederico Bom Kraemer
1336222 Douglas Mansur da Silva
3714298 Gil Bracarense Leite
1893635 Gisele Giandoni Wolkoff
1683492 José Luiz Alcântara Filho
1769566 Júlio César Andrade de Abreu
1448843 Lígia Graciete Soares da Silva
1716373 Lúcia Maria de Assis
1122235 Marcos Vinicius Araújo Delgado
1839556 Ozanan Vicente Carrara
1768778 Raphael Jonathas da Costa Lima
1144033 Sabrina de Oliveira Moura Dias

VAD
112192010737,amanda_mendes@id.uff.br,Amanda dos Santos Mendes
189846788720,andref@id.uff.br,Andre Ferreira
177132122720,carlos_vieira@id.uff.br,Carlos Jose Vieira Martins
106138026918,eduardo_fernandes@id.uff.br,Eduardo da Silva Fernandes
104272392654,erikab@id.uff.br,Erika Burkowski
102430747782,fabiohenrique@id.uff.br,Fabio Henrique Cazeiro de Mayrinck
156120796568,gustavomotta@id.uff.br,Gustavo da Silva Motta
107951365793,iltoncurty@id.uff.br,Ilton Curty Leal Junior
192877737772,josemaia@id.uff.br,Jose Ricardo Maia de Siqueira
184255684715,landrade@id.uff.br,Lucio Pereira de Andrade
107281158831,lhabegao@id.uff.br,Luis Henrique Abegao
173258261768,lcrodrigues@id.uff.br,Luiz Carlos Rodrigues
102409938701,marceloamaral@id.uff.br,Marcelo Goncalves do Amaral
102941339680,marcioeustaquio@id.uff.br,Marcio Eustaquio Maria
103334307603,marcioabdalla@id.uff.br,Marcio Moutinho Abdalla
129450376883,marcoac@id.uff.br,Marco Antonio Conejero
104627315708,malvarenga@id.uff.br,Murilo Alvarenga Oliveira
105334811710,pauliadriano@id.uff.br,Pauli Adriano de Almada Garcia
154603927649,pitiasteodoro@id.uff.br,Pitias Teodoro Lacerda
180573207615,rthielmann@id.uff.br,Ricardo Thielmann
112185553780,tulioalmeida@id.uff.br,Tulio Sergio de Almeida
102133046780,ualisonrebula@id.uff.br,Ualison Rebula de Oliveira
104290243711,vanessagarcia@id.uff.br,Vanessa da Silva Garcia

VCO
109791709408,alannb@id.uff.br,Alann Inaldo Silva de Sa Bartoluzzio
102653531739,andrecantareli@id.uff.br,Andre Cantareli da Silva
168599315749,afreitas@id.uff.br,Arlindo de Oliveira Freitas



112609549784,diegoreimol@id.uff.br,Diego dos Santos Reimol
154484359553,britoeduardo@id.uff.br,Eduardo de Brito
159556668772,ic@id.uff.br,Isabel Cabral
116935851890,ivanpassos@id.uff.br,Ivan Carlin Passos
192453376772,joseclaudio@id.uff.br,Jose Claudio Garcia Damaso
128088620678,juliomeirelles@id.uff.br,Julio Candido de Meirelles Junior
112959192737,marianabonfim@id.uff.br,Mariana Pereira Bonfim
112173092766,raylaoliveira@id.uff.br,Rayla dos Santos Oliveira Dias
156648294604,selmaregina@id.uff.br,Selma Regina Martins de Oliveira
114079296746,thaispiva@id.uff.br,Thais Azzolini Piva
182636036768,wnsilva@id.uff.br,Wellington Nascimento Silva

VDI
132743211091,anacarli@id.uff.br,Ana Alice de Carli
105510393459,andressatorquato@id.uff.br,Andressa Guimaraes Torquato Fernandes Rego
105480314793,carlosmartins@id.uff.br,Carlos Eduardo Cunha Martins Silva
107560452744,clarisseoliveira@id.uff.br,Clarisse Ines de Oliveira
110554172739,corahagino@id.uff.br,Cora Hisae Monteiro da Silva Hagino
107364181725,dalmirlopes@id.uff.br,Dalmir Jose Lopes Junior
187220245734,deniseguimaraes@id.uff.br,Denise de Almeida Guimaraes
102713617944,josycler_arana@id.uff.br,Josycler Aparecida Arana Santos
105507188777,lcpaula@id.uff.br,Leonardo Costa de Paula
112479042707,luizachaves@id.uff.br,Luiza Alves Chaves
101479782700,mc@id.uff.br,Marcelo de Carvalho
180038204720,marcocasamasso@id.uff.br,Marco Aurelio Lagreca Casamasso
101180236750,marcus_seixas@id.uff.br,Marcus Wagner de Seixas
110150050712,matheusvidalgomesmonteiro@id.uff.br,Matheus Vidal Gomes Monteiro
108307708796,patriciacardoso@id.uff.br,Patricia Silva Cardoso Righi
186597485734,pedroavzaradel@id.uff.br,Pedro Curvello Saavedra Avzaradel
100462350940,quintinotavares@id.uff.br,Quintino Lopes Castro Tavares
166534267772,rebraga@id.uff.br,Renata Braga Klevenhusen
110057657742,thiagoguerreiro@id.uff.br,Thiago Guerreiro Bastos
105479361686,vterrade@id.uff.br,Vanessa de Fatima Terrade
103314171978,vanessaiacomini@id.uff.br,Vanessa Iacomini
106845849722,viniciuschaves@id.uff.br,Vinicius Figueiredo Chaves

VPS
104745324707,alexandrebs@id.uff.br,Alexandre Barbara Soares
109105389720,acrodrigues@id.uff.br,Ana Cabral Rodrigues
102453508962,anapaolafrare@id.uff.br,Ana Paola Frare
100006247725,anatodaro@id.uff.br,Ana Paula Figueira Todaro
105793723838,antonioaugusto@id.uff.br,Antonio Augusto Pinto Junior
106958163737,augustocfc@id.uff.br,Augusto Cesar Freire Coelho
107922144717,afaria@id.uff.br,Aydamari Joao Pereira Faria Junior
107623620738,biancanovaes@id.uff.br,Bianca Novaes de Mello
133911095805,brunochapadeiro@id.uff.br,Bruno Chapadeiro Ribeiro
199560674749,claudialima@id.uff.br,Claudia Henschel de Lima
105516216729,erica_lana@id.uff.br,Erica de Lana Meirelles
100396062016,everson_rv@id.uff.br,Everson Rach Vargas
171088903134,fernandofaleiros@id.uff.br,Fernando Faleiros de Oliveira



189815653415,flaviafreire@id.uff.br,Flavia Helena Miranda de Araujo Freire
107597683740,gustavoferraz@id.uff.br,Gustavo Cruz Ferraz
114650964776,luisfleury@id.uff.br,Luis Felipe de Oliveira Fleury
183953892720,nancylamenza@id.uff.br,Nancy Lamenza Sholl da Silva
100763570745,priscila_alves@id.uff.br,Priscila Pires Alves
181311591591,rafaeldias@id.uff.br,Rafael Mendonca Dias
126421850871,ricardopena@id.uff.br,Ricardo Sparapan Pena
103511726700,robertopreu@id.uff.br,Roberto de Oliveira Preu
111343791707,tcrpereira@id.uff.br,Thiago Constancio Ribeiro Pereira
105361997790,vnfonseca@id.uff.br,Vanessa do Nascimento Fonseca
199308495053,vicentecb@id.uff.br,Vicente Cassepp Borges


